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Doing Sustainability  
Vill du utveckla din undervisning i SO-ämnena, samhällskunskap och geografi?
Doing sustainability ger dig didaktiska perspektiv och verktyg för att utveckla din 
undervisning om och för hållbar utveckling, bland annat med hjälp av Globala målen för 
hållbar utveckling. 

Didaktiska perspektiv 
Vi söker dig som är engagerad och intresserad av undervisning kring 
globala hållbarhetsfrågor och vill delta vid fyra sammankomster där 
din egen undervisning står i centrum. Med hjälp av ämnesdidaktiska 
begrepp, teorier och modeller får du möjlighet att utveckla en 
undervisning som kan öka elevernas förmåga att analysera, 
orientera sig i samt ta ansvar för en komplex värld. 

Elevens lärande 
Du kommer att arbeta med praktiska övningar för klassrummet som 
gör att lärandet kan gå från det globala till det lokala, från det 
abstrakta till det konkreta, från tanke till handling. Varje tillfälle tar sin 
utgångspunkt i en eller flera globala utmaningar som är kopplade till 
Globala målen för hållbar utveckling. 

Var och när? 
Tid: Ht 2017 15 sep,  27 okt, 24 nov, 15 dec (fredag 13.00-16.00) 
Plats: Globala gymnasiet, Hornsgatan 93 
Seminarieledare: Karolina Sandahl, (sh/re/ps), Globala gymnasiet. Regionansvarig i Den 
Globala Skolan (UHR). Lotta Dessen Jankell (geo/bi/nk), Globala gymnasiet. Doktorand i 
geografididaktik, SU. Seminarieledarna är förstelärare i lärande för global hållbar utveckling.  
Arrangör: Doing Sustainability ges av SO-didaktik i centrum på Globala gymnasiet och är en 
del av Stockholms stad satsning på didaktik. Din skola kan därför få ekonomiskt stöd för din 
medverkan i kursen från utbildningsförvaltningen (t ex för vikarieersättning) Doing 
Sustainability arrangeras i samarbete med Den Globala Skolan, Universitets- och 
högskolerådet. 

Intresseanmälan Om du är intresserad så skicka en intresseanmälan så snart som möjligt till 
karolina.sandahl@globala.se så kontaktar vi dig med mer information


